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Renault FT "Victory Tank 1920"

Cena 166,55 zł

Numer katalogowy 290622769

Kod producenta 5902251029920

Kod EAN 5902251029920

Opis produktu
Patriotyczny zestaw, który jest ucieleśnieniem hasła przewodniego COBI: Buduj historię, klocek po klocku. Renault FT to
francuski czołg lekki z okresu I wojny światowej. Został zaprojektowany w 1917 roku i przeszedł do historii jako czołg
wzorcowy dla niemal wszystkich późniejszych konstrukcji. Był najskuteczniejszym pojazdem pancernym Wielkiej Wojny.
Klockowy model jest odwzorowaniem słynnego czołgu, który znajduje się w Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie. Ze
szczegółami odtworzyliśmy bardzo charakterystyczne malowanie oraz oznaczenia. Popularna skala 1:35 pasuje do figurek oraz
reszty kolekcji Great War. Renault FT był użytkowany przez wiele państw, w tym: Francję, Belgię, Turcję i Polskę. Renault FT
pojawiły się w Polsce wraz z "Błękitną Armią" pod dowództwem generała Józefa Hallera. W czasie wojny z bolszewikami w
1920 roku polskie jednostki pancerne doskonale spisały się w boju. Do zestawu dołączona jest specjalna figurka. Generał Józef
Haller (1873-1960) to jeden z ojców niepodległości odrodzonej Rzeczpospolitej Polskiej. Dowódca "Błękitnej Armii", po
odzyskaniu przez Polskę niepodległości piastował wiele stanowisk dowódczych, brał udział w wojnie 1920 roku, był działaczem
politycznym i społecznym, harcmistrzem, przewodniczącym ZHP i prezesem Komitetu PCK oraz kawalerem orderów: Orła
Białego i Virtuti Militari. Renault FT wraz z figurką generała Hallera to pozycja obowiązkowa dla pasjonatów historii, broni
pancernej oraz przepiękny model niosący ze sobą ogromną dawkę historii. To trzeba mieć w kolekcji. Zbuduj historię, klocek
po klocku! Wszystkim entuzjastom historii polecamy również alternatywny zestaw (COBI-2991) z czołgiem Renault FT w
malowaniu francuskim. Dołączona jest do niego figurka generała Jean Baptiste Eugne Estienne, nazywanego we Francji
"Ojcem Czołgów" Zestaw został przygotowany pod okiem słynnego Muse des Blinds Saumur! 304 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla
dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, zastosowano tylko trwałe nadruki bez użycia
naklejek, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, model powstał przy współpracy zMuse des Blinds,
Saumur dodatkowy klocek z nazwą modelu figurka Generał Józef Haller Wymiary modelu (dł x sz x wys): 14,5 cm (5.7") x 6 cm
(2.4") x 7,5 cm (3")
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